213
DISTRIBUCIÓN DE ENERGÍABTDIN
BTDIN INTERRUPTORES TERMOMAGNÉTICOS 10kA
Código TERMOMAGNÉTICO
Unipolar - 230 V~
Curva C In (A)      No. de módulos
FN81CEW3 3 1
FN81CEW6 6 1
FN81CEW10 10 1
FN81CEW16 16 1
FN81CEW20 20 1
FN81CEW25 25 1
FN81CEW32 32 1
FN81CEW40 40 1
FN81CEW50 50 1
FN81CEW63 63 1
Código TERMOMAGNÉTICO
      Tripolar - 400 V~
Curva C In (A)      No.  de módulos
FN83CEW6 6 3
FN83CEW10 10 3
FN83CEW16 16 3
FN83CEW20 20 3
FN83CEW25 25 3
FN83CEW32 32 3
FN83CEW40 40 3
FN83CEW50 50 3
FN83CEW63 63 3
Código TERMOMAGNÉTICO
 Bipolar - 400 V~
Curva C In (A)      No.  de módulos
FN82CEW6 6 2
FN82CEW10 10 2
FN82CEW16 16 2
FN82CEW20 20 2
FN82CEW25 25 2
FN82CEW32 32 2
FN82CEW40 40 2
FN82CEW50 50 2
FN82CEW63 63 2
1/2
2/1
1/2           3/4
2/1 4/3
1/2 3/4 5/6
2/1 4/3 6/5